
Oznaen: projektu: Testováni anonymizace smluv
Oznaen: týmu: Xeaitelský tým
Zápis zpracoval:
eerm:n KONÁN� 12. 7. 2016, 9:00 - 10:00 hodin

M:sto konáné Na Pankráci 72, Praha 4
Ú�ASTN9CL

MV �R:
ATBON a.s.:
NAKIT:

Distr|bun: LIST:
Ivanko, jakoubková,

Program jednání

1. Zápis z pYedchozího jednání
2. VypoYádáni úkolo z minulého jednání
3. Notifikace
4.
5. Integrace
6. Metodika vyhodnocení
7. Nastavení u~ivatelských aablon
8. Termín dalaího jednání

Agenda jednání

1. Zápis z pYedchozího jednání
· Zápis byl podepsán vaemi stranami bez pYipomínek

Zapis_ z_ jednaní 12_7_2016_c6 Stránka 1z 3



MINISTERSTVO VNITRA

3. Notifikace

· Byl zalo~en úe úkol . 11)
· U~ivatelé byli informováni o funknosti notifikanich e-mailo, a obdr~eli písemný návod, jak si

notifikaci pYepnout z anglického jazyka do eského, pYípadn� jak si tuto funkci deaktivovat.

· Ze strany dodavatele bylo uvedeno, ~e n�kterým útvarom notifikace nefunguji - prov�Yí p. Fritsch

4.

· stávajÍcÍ poet chybových hláaení u~ivatelo v `M -1
· Hláaeni z `M ohledn� nestandartního fungováni aplikace (pYi manuálním zaerHování a pYi

dávkovém se aplikace chová rozdIln�, stává se, ~e aplikace zaerni celý dokument) bylo odesláno
na dodavatele k vyjádYení. Dodavatel sd�lil, ~e ke svému vyjádYeni potYebuje zaslat inkriminovaný
dokument. Útvar bude po~ádán, o jeho zaslání (zajisti p. KoSOVá)

5. Integrace

· Dokument k integraci zaslaný dodavatelem na NAKIT není dostaujÍcÍ pro nastaveni systému EKIS a
ZORRO.

· je nutné vyvolat technickou diskuzi mezi programátory ATBONu a konzultanty NAKIT
jejím~ výsledkem bude detailní analýza a návrh Yeaeni (CK verze 2).

· V rámci analýzy a návrhu je nutné definovat cIl integrace ze strany MV. Na základ� detailní analýzy a
návrhu Yeaení naceni NAKIT asovou náronost.

· Na základ� provedené analýzy a jejího nacen�ní, rozhodne MV, zda bude integrace v rámci
testovacího provozu realizována.

6. Metodika vyhodnocení
· zaslal návrh metodiky vyhodnoceni testovacího provozu (úkol . 3)
· V souasné dob� sledujeme fungováni aplikace z pohledu asu a potu zpracovaných dokumento -

dodavatel (p. Kraus) bude zasílat týdenní tabulkové reporty, na konci hodnotÍcÍho období zajistí
výstup týkajIcIse zpracovaných ploch.

· po~aduje úpravu grafo zobrazovaných v aplikaci tak, aby m�ly vypovÍdací hodnotu dle jeho
hodnotÍcÍch metrik.

· Bude zpracován dotazník pro u~ivatele , s po~adavkem na jejich
hodnoceni práce s aplikací ZORRO (subjektivní hodnoceni pYív�tivosti aplikace na akále od 1 do 5,
porovnáni manuálního a dávkového zpracování). Tento dotazník bude rozeslán u~ivatelom mailem
(zajisti p. Kosová).

· bude projednána metodika vyhodnoceni
testovacího provozu, dotazník subjektivního hodnocení u~ivatelo a výstupy pYipravované p. Krausem
z aplikace ZORRO. Cílem jednání je potvrdit, ~e p. Urban je schopen vyt�~it z dodaných podklado a
reporto v aplikaci ZORRO parametry, dle metodiky vyhodnocení.

· je nutné posoudit funkcionality aplikace po~adované v zadávací dokumentaci (posoudit potYebnost
stávajÍcÍch a pYípadn� definovat nové, které bude tYeba doplnit).

7. Nastaveni u~ivatelských aablon

· Dle sd�leni dodavatele má ka~dý u~ivatel mo~nost pYednastavit si u~ivatelské aablony, jejich~ poet
není omezen (napY. na konkrétního asto oslovovaného dodavatele).

Zapis_ z_ jednaní 12_7_2016_c6 Stránka 2 z 3



MINISTERSTVO VNITRA

9. Termin dalaího jednání

· Termin dalaího jednání byl stanoven na 19. 7. 2016:

termín
spln�ní

za spln�ni
úkolu

3. Zpracováni metodického návodu pro testovací probíhá 21. 6. 2016
provoz (19. 7.2016)

5. Zhodnocení testovacího provozu probíhá Po 7
týdnech
u~Ívání
aplikace

7. Nastaveni u~ivatelských rolí, zhotovení pYíruky pro 17. 6. 2016
administraci a u~ivatelské dokumentace (1.7.2016)

8. Ov�Yení funknosti probíhá 17. 6. 2016
(16.7.2016)

10. Pokyn administrátorom koncových stanic probíhá 21. 6. 2016
(1.7.2016)

11. Zalo~ení útu spln�no 28. 6. 2016

12. Kontrola fungování aplikace - práce s vÍce jádry spln�no 1. 7. 2016

13. Navýaeni pam�ti - po ov�Yeni práce s vÍce jádry Nebude po 1.7.2016
ATBONEM r¶a'|iz0\/árl0

14. Ov�Yení fungováni notifikací 19. 7. 2016

15. Zpracovat hodnotÍcÍ dotazník 19. 7. 2016

16. Definice parametro, u kterých dojde k 19. 7. 2016
zrVch|enÍs vyu~itIm SSD disko

17. Analýza a návrh integrace EKIS a ZORR 22. 7. 2016
(CK verze 2)

18. VYhodnocení testovacího provozu dle 31. 7. 2016

�R - Ministerstvo vnitra �eská poata

Zapis_ z_ jednaní 12_7_2016_c6 Stránka 3 z 3


